Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от 25.09.2015г.                                                                                            № 02
Об избрании  заместителя председателя

Совета народных депутатов

города Карабаново

Рассмотрев представление председателя СНД и по результатам тайного голосования,
                                         Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем  председателя  Совета народных депутатов  Терехину Татьяну Владимировну.
2. Решение вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному опубликования в СМИ.

 Председатель Совета
 народных депутатов                                                                    О.Ю.Абрамов
Глава города                                                                                   Н.Е.Помехина